Fegionatbus Augeburg GmoH.

9226

Ingolstadt - Denkendorf - Beilngries

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de
Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24, u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.
- bitte i

Am letzten Schultag vor den Sommerferien kénnen die F

Sie sich.

- Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Kurs 2601 | 2603 | 2605 | 2607 | 2609 | 2611 | 2613 | 2615 | 2617 | 2619 | 2621 | 2623 | 2627 | 2629 | 2631 | 2633 | 2635 | 2637 | 2639 | 2641 | 2643 | 2645 | 2647 | 2651 | 2653 | 2655 | 2657 | 2659 | 2661 | 2663 | 2665 | 2667 | 2669 | 2671 | 2673 | 2675 | 2677 | 2679
2601 2%3 2605 2%)7 2%9 2611 ZES 2615 | 2617 | 2619 2%21 Z(ES 2?57 2(&9 2(@1 2(&3 2%35 2(@7 Z(EQ 2%1 2%3 2@5 2647 | 2651 | 2653 2%5 2657 | 2659 | 2661 | 2663 | 2665 | 2667 | 2669 | 2671 | 2673 | 2675 | 2677 | 2679
VERKEHRSHINWEIS p
Ingolstadl Hbf (Steig 2) 09,10 09,10 09,10
- Chr.-Scheiner-Gymnasium 12.19 13.07 13.15
- Taschenturm 12.20 13.08 13.16
- Universitét (Kreuztor) 12.22 13.10 13.18
- Auf der Schanz 12.24 13.12 13.20
- ZOB (St eﬁ 08.25 07.15 08.30 | 09.20 | 10.40 | 11.40 | 12.30 | 12.30 13.18 13.26 | 13.35 | 13.35 15.40 | 16.30 17.30 | 18.30 | 09.20 | 12.30 | 13.30 | 16.30 | 18.30 | 09.20 | 12.30 | 13.30 | 16.30 | 18.30
- Nordbahn of (Ost) 06.28 07.18 08.33 | 09.23 | 10.43 | 11.43 | 12.33 | 12.33 1321 1329 | 13.38 | 13.38 15.43 | 16.33 17.33| 18.33 | 09.23 | 12.33 | 13.33 | 16.33 | 18.33 | 09.23 | 12.33 | 13.33 | 16.33 | 18.33
06.29 07.19 08.34 10.44 | 11.44 | 12.34 | 12.34 1322 13.30 | 13.39 | 13.39 15.44 | 16.34 17.34 | 18.34 12.34 | 13.34 | 16.34 | 18.34 12.34 | 13.34 | 16.34 | 18.34
Obemaunstadt Mariengarten 07.22 08.37| ¢ 10.47 | 11.47 | 12.37 | 12.37 13.25 13.33 | 13.42 | 13.42 15.47 | 16.37 17.37] 1837 ¢ 12.37 | 13.37 | 16.37 [ 18.37 | ¢ 12.37| 13.37 | 16.37 | 18.37
- Beilngrieser StraBe 07.23 08.38 | 09.28 | 10.48 | 11.48 | 12.38 | 12.38 1326 13.34 | 1343 | 13.43 15.48 | 16.38 17.38 | 18.38 | 09.28 | 12.38 | 13.38 | 16.38 | 18.38 | 09.28 | 12.38 | 13.38 | 16.38 | 18.38
- Am Kreuzacker 07.24 08.39 10.49 | 11.49 | 12.39 | 12.39 1327 13.35 | 1344 | 13.44 15.49 | 16.39 17.39| 18.39 | 09.29 | 12.39 | 13.39 | 16.39 | 18.39 | 09.29 | 12.39 | 13.39 | 16.39 | 18.39
Lenting, Blockhaus 07.25 08.40 10,50 | 11,50 | 12.40 | 12,40 1328 13,36 | 1345 | 13.45 15,50 | 16.40 17.40 | 18,40 | 09.30 | 12.40 | 13,40 | 16,40 | 18.40 | 09.30 | 12,40 | 13.40 | 16.40 | 18.40
Koschlng Am Stegbach 13.10 | 13,12 1535
- Ingolstadter Str. 13.12 $
- Realschule 13.15 | 13.18 15.40
Lenting, Landratsamt 13.16 15.41
- Bahnl ois rafBe 1317 1542
13.15
Etting, Am Westerberg § § § $ % 1322 ¢ $ % § § § § % $ § § H § § §
Lenllng, Hofmark 06,40 09,31 1241|1241 1329 ¢ 1337 | 1346 | 13.46 09,31 13,41 09,31 13.41
- 07.26 08.41 10.51 | 11.51 13.19 13.33 15.43 | 15.51 | 16.41 17.41 | 18.41 12.41 16.41 | 18.41 12.41 16.41 | 18.41
- Alte LandstraBe 07.28 08.43 1053 | 11.53 1321 13.35 15.45 | 15.53 | 16.43 17.43 | 1843 12.43 16.43 | 1843 12.43 16.43 | 18.43
- Emst-Rauwolf-StraBe 07.30 08.45 10.55 | 11.55 13,10 | 13.23 13.37 15.47 | 15.55 | 16.45 17.45| 18.45 12.45 16.45 | 18.45 1245 16.45 | 18.45
- BeethovenstraBe 07.31 08.46 10.56 | 11.56 § 13.24 13.38 15.48 | 15.56 | 16.46 17.46 | 18.46 12.46 16.46 | 18.46 12.46 16.46 | 18.46
- JurastraBe 07.32 08.47 10.57 | 11.57 13.12 ] 13.25 13.39 1549 | 15.57 | 16.47 17.47 | 1847 12.47 16.47 | 18.47 12.47 16.47 | 18.47
Hepberg, Kapellenweg 06.42 07.34 08.49 10.59 | 11.59 | 12.43 | 12.43 | 13.14 | 13.27 | 13.22 | 13.31 | 13.41 | 13.39 | 13.48 | 13.48 1551 | 15.59 | 16.49 17.49 | 18.49 12491343 | 16.49 | 1849 | ¢ 12.49 | 13.43 | 16.49 | 18.49
- SchulstraBe 06.44 07.35 08.50 | 09,34 | 11.00 | 12.00 | 12.44 | 12.44 | 13.15| 13.28 | 13.23 | 13.32 | 13.42 | 13.40 | 13.49 | 13.49 1552 | 16.00 | 16.50 17.50 | 18.50 | 09,34 | 12.50 | 13.44 | 16.50 | 18.50 | 09,34 | 12.50 | 13.44 | 16.50 | 18.50
- RémerstraBe 06.45 07.36 08.51 11.01 | 12.01 | 12.45 | 12.45 | 13.16 | 13.29 | 13.24 | 13.33 | 13.43 | 13.41 | 13.50 | 13.50 15,53 | 16.01 | 16.51 17.51 18.51 12,51 | 13.45 | 16.51 | 18.51 12,51 13.45 | 16.51 | 18.51
Stammham, Gewerbegebiet 06.47 07.38 0853 | ¢ 11.03 | 12.03 | 12.47 | 12.47 | 13.18 13.26 | 13.35 | 13.45 | 13.43 | 13.52 | 13.52 15,55 | 16.03 | 16.53 17.53( 1853 | ¢ 1253 | 1347 | 1653 [ 1853 | ¢ 12.53| 13.47 | 16.53 | 18.53
- Osteranger 06.49 07.40 08.55 (09,38 | 11.05 | 12.06 | 12.49 | 12.49 | 13.20 1328 | 13.37 | 13.47 | 13.45 | 1354 | 13.54 1556 | 16.05 | 16.55 17.55| 18.55 | 09,38 | 12.55 | 13.49 | 16.55 | 18.55 | 09,38 | 12.55 | 13,49 | 16.55 | 18.55
- Kirchgasse 06.50 74 08.56 11.06 | 12.06 | 12.50 | 12.50 | 13.21 1329 | 13.38 | 13.48 | 13.46 13.55 15.57 | 16.06 | 16.56 17.56 | 18.56 12.56 | 13.50 | 16.56 | 18.56 12.56 16.56 | 18.56
- JurastraBe 06.51 07.42 08.57 11.07 [ 12.07 | 1251 | 12.51 | 13.22 13.30 | 13.39 | 13.49 | 13.47 13.56 1558 | 16.07 | 16.57 17.57 | 1857 1257 | 1351 | 16.57 | 18.57 12.57 16.57 | 18.57
- SchulstraBe 06.52 07.43 08.58 11.08 | 12.08 | 12.52 | 12.52 | 13.23 13.31 | 13.40 | 13.50 | 13.48 13.57 15.59 | 16.08 | 16.58 17.58 | 18.58 12.58 | 13.52 | 16.58 | 18.58 12.58 16.58 | 18.58
- Niirmberger StraBe 06.54 07.45 09.00 | 09.40 | 11.10 | 12.10 | 12.54 | 12.54 | 13.25 13.33 | 13.42 | 13.52 | 13.50 | 13.56 | 13.59 16.01 | 16.10 | 17.00 18.00 | 19.00 | 09.40 | 13.00 | 13.54 | 17.00 | 19.00 | 09.40 | 13.00 | 13.51 | 17.00 | 19.00
Epenshoten StaatsstraBe ¢ § ¢ |ogat| ¢ ¢ § ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ |1857] ¢ ¢ ¢ § ¢ § logat| ¢ ¢ ¢ § og4t| ¢ 1352 ¢ ¢
irche 06.56 07.47 09.02 11.12 | 1212 | 12.56 | 12.56 | 13.27 13.35 | 13.44 | 13.54 | 13.52 14.01 16.03 | 16.12 | 17.02 18.02 | 19.02 13.02 | 13.56 | 17.02 | 19.02 13.02 17.02 | 19.02
- DorfstraBe 06.57 07.48 09.03 11.13 | 1243 | 1257 | 12.57 | 13.28 13.36 | 13.45 | 13.55 | 13.53 14.02 16.04 | 16.13 | 17.03 18.03 | 19.03 13.03 | 1357 | 17.03 | 19.03 13.03 17.03 | 19.03
- Alte LandstraBe 06.59 07.50 09.05 11.15 ] 12.15 | 12.59 | 12.59 | 13.30 13.38 | 13.47 | 13.57 | 13.55 14.04 16.05 | 16.15 | 17.05 18.05 | 19.05 13.05 | 13.59 | 17.05 | 19.05 13.05 17.05 | 19.05
Dunsdorfer StraB| 07.01 09.08 1217 | 13.01 | 13.01 14.00 | 14.07 16.18 | 17.08 18.08 | 19.08 13.08 | 14.02 | 17.08 13.09 | 13.55 | 17.09 | 19.09
StraBhéus! 07.04 09.11 12.20 | 13.04 | 13.04 14.03 | 14.10 16.20 | 17.11 18.11] 19.10 13.10 | 14.05 | 17.11 13.12| 13.58 | 17.12 | 19.12
Denkendorf Schonbrunner Str. | 07.06 09.13 12.21]13.05 | 13.05 14.05 [ 14.11 16.22 | 17.13 18.13 | 19.11 13.11 | 14.07 | 17.13 13.14 ] 14.00 | 17.14 | 19.14
- HauptstraB 07.07 09.15 12.23 | 13.07 | 13.06 14.07 | 14.14 16.23 | 17.15 18.15| 19.13 13.13 | 14.09 | 17.15 13.16 | 14.02 | 17.16 | 19.16
- Melemolstraﬁe 07.08 07.18 | 09.17 | 09.45 12.25 | 13.09 | 13.08 14.09 | 14.16 | 14.10 16.25 | 17.17 | 17.18 | 18.17 | 19.14 | 09.45 | 13.15 | 14.11 | 17.16 09.45 | 13.18 | 14.04 | 17.18 | 19.18
SchonbrLInn Schulweg 07.12 | 07.05 1229 | 13.13 | 13.12 14.13 | 14.20 16.29 | 17.21 18.21 | 19.17 14.15
Zandt, Am Graben 07.15 | 07.08 12.32| 13.16 | 13.15 14.16 | 14.23 16.32 | 17.24 18.24 | 19.20 14.18
- LimesstraBe 07.16 | 07.09 12,33 | 13,17 | 13,16 14,18 | 14,25 16,33 | 17,26 18,26 | 19,22 14,20
Doémdorf, Jagdstraﬂe 07,19 | 07.12
- KirchstraBe ¢ 07.20
Bitz, Kirchplatz 07.14 07.18 | 07.22
Winden, Dorfplatz 0717
Breitenhill 07.19
Megmannsdorf 07.20
Pondorf, Kirchenweg 07.22
Démdorf, KirchstraBe 07.20 12.37 | 13.21 | 13.20 1423 14 30 16.37 | 17.31 18.31| 19.26 1421
Denkendorf, Am Kreisverkehr | 07,21 06.58 | 07,22 09,20 | 09,47 12,38 | 1322 | 1321 1424 | 1431 16.38 | 17.32 18.32 | 19.27 | 09.47 | 1317 | 14,22 | 17.18 09,47 | 13.19| 1406 | 17,19 | 19.19
Gelbelsee, KreisstraBe 07.01 14.14 17.22
Buch, SebastianstraBe 07.03 1417 17.25
-Am g 07.05 14.18 17.26
IrIahuII Leonhardstr 07.07 14.20 17.28
Oberemmendorf Kapelle 07.10 14.23 17.31
Irfersdorf, Am Kirchplatz 07.14 14,26 17.34
Denkendorf, Dinopark 07.23 s 09.22 | 09.49 12.39 | 13.23 | 13.22 14.26 | 14.33 16.39 | 17.34 18.34 09.49 | 13.18 | 14.24 | 17.20 09.48 | 13.21 | 14.08 | 17.21 | 19.21
Grampersdorf, KirchstraBe ¢ 07,26 ¢ ¢ ¢ ¢ $ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ R ¢ ¢ ¢ ¢
- LandstraBe 07,25 09,24 | 09.52 12,41 1325 | 13.24 1428 | 14.35 16.41 | 17.37 18.37 | 19.30 | 09.52 1426 | 17.22 09,51 | 1324 | 1411 | 17,24 | 19.23
Aschbuch, LindenstraBe 07.00
Kirchbuch 07.02
Ambuch 07.04
Amtmannsdorf 07,07
Aschbuch, StaatsstraBe 07.27 09.26 | 09,54 1243|1327 | 13.26 14,30 | 14,37 16.43 | 17.39 18.39 | 19.31 | 09.54 14,28 | 17.24 09.53 | 13.28 | 14.13 | 17,28 | 19.27
Neuzell, Feuerwehr 07,30 09.28| ¢ 12441328 | 13.27 ¢ ¢ 14.28 16.44 | ¢ 17.36| ¢ ¢ 09.56 ¢ 09.55 | 13.30 | ¢ ¢
Paulush01en DorfstraBe 07.20 | 07.30 | 07.32 | 09.30 | 09.58 12.46 | 13.30 | 13.29 1434 | 1441 16.46 | 17.43 18.41| 19.33 | 09.58 1432 | 17.28 09,57 | 13.31| 1415 | 17,29 | 19.28
- 07,21 | 07,32 | 07,33 | 09.31 | 09.59 1247 | 13,31 | 13,30 14,35 | 14.42 16.47 | 17.44 18.42 | 19.34
Bellngnes ZOB Volksfestplatz 07.17 § % % § % %
- Reeﬂschule (Steig 1) 07.36 | 07.36 07.20 | 07.26 | 07.36 | 07.37 | 09.35 | 10.05 12.50 | 13.34 | 13.33 1439 | 14.46 16.52 | 17.50 18.48 | 19.38 | 10.06 1437 | 17.34 10.05 | 13.39 | 14.21 | 17.35 | 19.33
07.38 | 07.38 07.28 | 07.38 | 07.39 | 09.37 12,52 | 13.36 14.41 | 14.48 16.54 | 17.52 18.50 | 19.40
- zo (Steig2) | 07.43 | 07.43 07.44

ZEICHENERKLARUNG ] = nur an Schultagen,

nicht freitags  [@=nur an schulfreien Tagen B=nur an Schultagen

Giltig ab 01.02.2025

Alle Angaben ohne Gewahr



Fegionatbus Augeburg GmoH.

9226

Beilngries - Denkendorf - Ingolstadt

Fahrplanauskunft unter Tel. 0821/5021515, info-ingolstadt@rba-bus.de
Am BuB- und Bettag Verkehr wie an schulfreien Tagen. Am 24, u. 31.12. - wenn Werktag - Verkehr wie am Samstag.

Am letzten Schultag vor den Sommerferien kénnen die F - bitte i Sie sich.
Giltig ab 01.02.2025

- Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
o s et e 2 e o e 0 o e o 20T R e 0 | |
VERKEHRSHIWETS 8 B R R R )RR ¥ B F )RR )RR E R R R R )R '

Beil ngnes Ringstr. 05,03 | 05,03 08.06 08,32 08,09 12,14 13.38 15.15 16.06 16.56 17,02 | 18.19
-Z0 Volksfestplatz Steig 2) 1210 13,03 | 13.10 1343 | 15.21 | 15.20 16.00 | 17,00 | 16.48
- Z0B Volksfestplatz (Steig 3 ¢ 13.10 § ¢ %
- Ringstr. 1213 13.06 6.05 16.53

-R (Steig 2) 05.07 | 05.07 06.10 06.36 08.13 1218 | 12.18 | 13.11 | 13.18 | 13.13 1345 | 15.29 | 15.28 16.10 | 16.09 | 17.04 | 16.56 | 17.06 | 18.23 | 07.24 | 10.30 | 13.23 | 16.35 | 17.40 10.30 | 13.40 | 16.35 | 17.40
Paulushofen, Am Haar ¢ |o06.20] 0642 08.19 1224 | 12.24 | 13.17 | 13.24 | 13.16 1349 | 15.35 | 15.34 16.16 | 16.15 | 17.10 | 17.02 | 17.12 | 18.29 §
- DorfstraBe 05.14 | 05,14 06,17 | 06.21 | 06,43 08.20 1225|1225 | 13,18 | 1325 | 13.17 1350 | 15.36 | 15.35 16,17 | 16.16 | 17.11 | 17.03 | 17.13 | 18,30 | 07.31 | 10.37 | 13.30 | 16,42 | 17.47 10,37 | 1347 | 16.42 | 17.47
Neuzell, Feuerwehr 05,16 06.24 13,29 | 13.20 15,39 16,17 | 17,15 1717 13,32 1749
Amtmannsdorf 06.08
Vogelthal 06.11
Amsdorf 06.13
Zell 06.17
Wolfsbuch, Fuchsengasse 06.19
Aschbuch, LindenstraBe 06.21 16.39 17.06
Kirchbuch 15.41 17.08
Ambuch ¢ ¢ ¢ ¢ 1544 § ZIENE ¢ ¢ g {
Aschbuch, StaatsstraBe 05,17 | 0517 06,20 06,47 08,23 12,28 | 12,28 | 13,21 13,53 16.20 | 16,19 17.20 | 18,33 | 07.34 | 10,40 | 13,33 | 16,45 | 17,50 10,40 | 1350 | 16,45 | 17.52
Grampersdorf, KirchstraBe $ 1544 § 17.20 1722 ¢ § ¢ S ¢
- LandstraBe 05,19 | 05,19 | 06,24 | 06,22 06,49 08.25 12.30 | 12.30 | 13.23 13,23 1355 16.22 | 16.21 18.35 | 07.36 | 10.42 | 13.35 | 16.47 | 17.52 10.42 | 1352 | 16.47 | 17.54
Denkendorf, Dinopark 08.27 12.32 | 12.32 | 13.25 1357 16.24 | 16.22 18.37 | 07.38 | 10.44 | 13.37 | 16.49 | 17.54 10.44 | 1354 | 16.49 | 17.56
Irfersdorf, Am Kirchplatz 06.26 13.31 15.47 17.23 17.25
Oberemmendorf, Kapelle 06.28 13.33 15.49 17.25 17.27
Irlahill, Leonhardstr. 06.31 13.35 15.51 17.27 17.29
Buch, Am Stettenberg 06.32 13.36 15.52 17.28 17.30
- SebastianstraBe 06.33 13.37 15.53 17.29 17.31
Gelbelsee, KreisstraBe 06.36 13.40 15.55 17.31 17.33
Denkendorf, Am Kreisverkehr | 05.23 | 05.23 | 06,30 | 06.26 | 06,39 | 06,53 08.29 12.34 | 12.34 | 13.27 | 13,43 | 13.26 1359 15.58 16.26 | 16.25 | 17,34 17,36 | 18,39 | 07,40 | 10.46 | 13,39 | 16,51 | 17.56 10,46 | 1356 | 16,51 | 17.58
Démdorf, KirchstraBe 5.24 | 05.24 06.27 06.47 08.30 12.35 | 12.35 | 13.28 13.28 16.00 16.27 | 16.26
Zandt, LimesstraBe 5.29 | 05.29 06.32 06.50 08.35 1240 | 12.40 | 13.33 16.05 16.32 | 16.31
- Am Graben 05.31 | 05.31 06.34 08.51 08.37 1242 | 12.42 1 13.35 16.06 16.34 | 16.33
Schénbrunn, Schulweg 5.33 | 05.33 06.36 08,53 08.39 1244 | 12.44 | 13.37 16.09 16.36 | 16.35
Denkendorf, MeierhofstraBe 05.37 | 05.37 | 06.33 | 06.40 | 06.42 | 07.00 08.43 1248 | 12.48 | 13.41 | 13.46 14.02 16.13 16.40 | 16.39 | 17.38 17.40 | 18.43 | 07.43 | 10.49 | 1342 | 16.54 | 17.59 10.49 | 1359 | 16.54 | 18.01
- HauptstraBe 05.39 | 05.39 06.42 $ 08,56 08.45 1250 | 12.50 | 13.43 14.04 16.15 16.42 | 16.41 | 17.40 17.42 | 18.45 | 07.45 | 10.51 | 13.44 | 16.56 | 18.01 10.51 | 14.01 | 16.56 | 18.03
- Schonbrunner Str. 05.40 | 05.40 06.44 07.04 08.47 1252 | 1252 | 13.45 14.06 16.17 16.44 | 16.43 | 17.42 17.44 | 18.47 | 07.47 | 10.53 | 13.46 | 16.58 | 18.03 10.53 | 14.03 | 16.58 | 18.05
StraBhéus! 05.41 | 05.41 06.45 07.05 08.48 12,53 | 12.53 | 13.46 14.07 16.18 16.45 | 16.44 | 17.43 1745 | 18.48 | 07.48 | 10.54 | 13.47 | 16.59 | 18.04 10.54 | 14.04 | 16.59 | 18.06
Dunsdorfer StraBl 05.43 | 05.43 06.47 07.07 08.50 12.55 | 12.55 | 13.48 14.09 16.20 16.47 | 16.46 | 17.45 17.47 | 18.50 | 07.50 | 10.56 | 13.49 | 17.01 | 18.06 10.56 | 14.06 | 17.01 | 18.08
Appertshofen, StaatsstraBe ¢ ¢ ¢ H ¢ § $ 1412 ¢ § § $ § H § ¢ $ ¢ 1809 ¢ § ¢ 1811
- Kirche 5.47 | 05.47 06.52 07.00 | 06.52 | 06.52 07.10 | 07.21 | 07.55 | 08.55 | 11.17 | 13.00 | 13.00 | 13.53 1352 16.25 | 16.22 | 16.52 | 16.51 | 17.50 17.52 | 1855 | 07.55 | 11.01 | 13.65 | 17.07 19.07 | 11.01 | 14.11 | 17.07
- DorfstraBe 5.48 | 05.48 06.53 07.01 | 06.53 | 06.53 07.11{07.22 | 07.56 | 08.56 | 11.18 | 13.01 | 13.01 | 13.54 1353 16.26 | 16.23 | 16.53 | 16.52 | 17.51 17.53 | 1856 | 07.56 | 11.02 | 13.56 | 17.08 19.08 | 11.02 | 14.12 | 17.08
- Alte LandstraBe 05.50 | 05.50 06.55 07.03 | 06.55 | 06.55 07.13 | 07.24 | 07.58 | 08.58 | 11.20 | 13.03 | 13.03 | 13.56 13.55 16.28 | 16.25 | 16.55 | 16.54 | 17.53 17.55 | 18.58 | 07.58 | 11.04 | 13.58 | 17.10 19.10 | 11.04 | 14.14 | 17.10
Stammham, Nirnberger Str. 05.52 | 05.52 06.57 07,11 07.05 | 06.57 | 06.57 07.15 | 07.26 | 08.00 | 09.00 | 11.22 | 13.05 | 13.05 | 13.58 13,57 | 14,13 16.30 | 16.27 | 16.57 | 16.56 | 17.55 17.57 | 19.00 | 08.00 | 11.06 | 14.00 | 17.12 | 18,10 | 19.12 | 11.06 | 14.16 | 17.12 | 18,12
~SchulstraBe 05.53 | 05.53 06.58 07.06 | 06.58 | 06.58 07.16 | 07.27 | 08.01 | 09.01 | 11.23 | 13.06 | 13.06 | 13.59 13.58 16.31 | 16.28 | 16.58 | 16.57 | 17.56 17.58 | 19.01 | 08.01 | 11.07 | 14.01 | 17.13 1913 { 11.07 | 14.17 | 17.13
- JurastraBe 05.54 | 05.54 06.59 07.08 | 06.59 | 06.59 07.18 { 07.28 | 08.02 | 09.02 | 11.24 | 13.07 | 13.07 | 14.00 13.59 16.32 | 16.29 | 16.59 | 16.58 | 17.57 17.59 | 19.02 | 08.02 | 11.08 | 14.02 | 17.14 19.14 1 11.08 | 14.18 | 17.14
- Kirchgasse 05.55 | 05.55 07.00 07.09 | 07.00 | 07.00 07.19 | 07.29 | 08.03 | 09.03 | 11.25 | 13.08 | 13.08 | 14.01 14.00 16.33 | 16.30 | 17.00 | 16.59 | 17.58 18.00 | 19.03 | 08.03 | 11.09 | 14.03 | 17.15 1915 11.09 | 14.19 | 17.15
- Osteranger 05.56 | 05.56 07.01 07,06 | 07.11 | 07.01 | 07.01 07.20 | 07.30 | 08.04 | 09.04 | 11.26 | 13.09 | 13.09 | 14.02 14.01 | 14.15 16.34 | 16.31 | 17.01 | 17.00 | 17.59 18.01 | 19.04 | 08.04 | 11.10 | 14.04 | 17.16 | 18.12 | 19.16 | 11.10 | 14.20 | 17.16 | 18.14
- Gewerbegebiet 05.57 | 05.57 07.02 07.13 | 07.02 | 07.02 07.21 | 07.31 | 08.05 | 09.05 | 11.27 | 13.10 | 13.10 | 14.03 14.02 | 14.16 16.35 | 16.32 | 17.02 | 17.01 | 18.00 18.02 | 19.05 | 08.05 | 11.11 | 14.05 | 17.17 19147 [ 1111 | 14.21 | 17.17
Hepberg, RémerstraBe 06.00 | 06.00 07.05 07.16 | 07.05 | 07.05 | 07.23 | 07.25 | 07.34 | 08.08 | 09.08 | 11.30 | 13.13 | 13.13 | 14.06 14.05 | 1419 16.38 | 16.35 | 17.05 | 17.04 | 18.03 18.05 | 19.08 | 08.08 | 11.14 [ 14.08 | 17.20 | ¢ 19.20 | 11.14 [ 1424 | 1720 ¢
- SchulstraBe 06.01 | 06.01 07.06 07.17/{ 07.06 | 07.06 | 07.24 | 07.26 | 07.35 | 08.09 | 09.09 | 11.31 | 13.14 | 13.14 | 14.07 14.06 | 14.20 16.39 | 16.36 | 17.06 | 17.05 | 18.04 18.06 | 19.09 | 08.09 | 11.15 | 14.09 | 17.21 | 18.16 | 19.21 | 11.15 | 1425 | 17.21 | 18.18
- Kapellenweg 06.02 | 06.02 07.07 07.18 | 07.07 | 07.07 | 07.25 | 07.27 | 07.36 | 08.10 | 09.10 | 11.32 | 13.15 | 13.15 | 14.08 14.07 | 1421 16.40 | 16.37 | 17.07 | 17.06 | 18.05 18.07 | 19.10 | 08.10 | 11.16 | 14.10 | 17.22 | 18.17 | 19.22 | 11.16 | 14.26 | 17.22 | 18.19
Lenting, JurastraBe 06.04 | 06.04 07.20 07.09 | 07.27 07,38 | 08.12 | 09.12 | 11.34 16.42 | 16.39 | 17.09 | 17.08 | 18.07 18.09 | 19.12 | 08.12 | 11.18 | 14.12 | 17.24 19.24 | 11.18 | 14.28 | 17.24
- BeethovenstraBe 06.05 | 06.05 07.21 07.10 | 07.28 $ 08.13 1 09.13 | 11.35 16.43 | 16.40 | 17.10 | 17.09 | 18.08 18.10 | 19.13 | 08.13 | 11.19 | 14.13 | 17.25 19.25 | 11.19 | 14.29 | 17.25
- Emst-Rauwolf-StraBe 06.06 | 06.06 07.23 07.12 | 07.30 07.4108.14 | 09.14 | 11.36 6.44 | 16.41 | 17.11| 17.10 | 18.09 18.11119.14 1 08.14 | 11.20 | 14.14 | 17.26 19.26 | 11.20 | 14.30 | 17.26
- Alte LandstraBe 06.07 | 06.07 07.25 07.14 | 07.32 08.15( 09.15 | 11.37 16.45 | 16.42 | 17.12 | 17.11 | 18.10 18.12 | 19.15 | 08.15 | 11.21 | 14.15 | 17.27 19.27 | 11.21 | 14.31 | 17.27
- Hofmark 06.09 | 06.09 07.28 07.17 | 07.35 08.17 | 09.17 | 11.39 16.47 | 16.44 | 17.14 | 17.13 | 18.12 18.14 | 19.17 | 08.17 | 11.23 | 14.17 | 17.29 19.29 | 11.23 | 14.33 | 17.29
- Hofmark 07.10 07.19 | 07,14 § 0710 | 07,17 | ¢ 1318 | 13.18 | 14.10 1410 | 1424 18.19 1822
- Landratsamt 07.36
Etting, Am Westerberg 07.34
Gaimersheim, Gymnasium 07.43
Kosching, Realschule 07.38 | 07.31
- Westrin 07.4107.34
- Ingolstadter Str. 07.42 | 07.35
- Am Stegbach 07.47 | 07.40
Lenting, Blockhaus 6.10 | 06.10 7.1 07.12 | 07.19 08.18 | 09.18 | 11.40 | 13.19 | 13.19 141111425 16.48 | 16.45 | 17.15 | 17.14 | 18.13 18.15 | 19.18 | 08.18 | 11.24 | 14.18 | 17.30 | 18.20 | 19.30 | 11.24 | 14.34 | 17.30 | 18.23
Oberhaunstadt, Am Kreuzacker | 06.11 | 06.11 07.12 07.13 | 07.20 08.19 | 09.19 | 11.41 | 13.20 | 13.20 1412 1 1426 16.49 | 16.46 | 17.16 | 17.15 | 18.14 18.16 | 19.19 | 08.19 | 11.25 | 14.19 | 17.31 | 18.21 | 19.31 | 11.25 | 14.35 | 17.31 | 18.24
- Dorfplatz 06.11 | 06.11 07.12 07.13 | 07.20 08.19 1 09.19 | 11.41 | 13.20 | 13.20 14.12 | 14.26 16.49 | 16.46 | 17.16 | 17.16 | 18.14 18.16 | 19.19 | 08.19 | 11.25 | 14.19 | 17.31 | 18.21 | 19.31 | 11.25 | 14.35 | 17.31 | 18.24
- Beilngrieser StraBe 06.12 | 06.12 07.13 «7.17 07.14 1 07.21 08.20 | 09.20 | 11.42 | 1321 | 13.21 1413 | 1427 16.50 | 16.47 | 17.17 | 17.16 | 18.15 18.17 | 19.20 | 08.20 | 11.26 | 14.20 | 17.32 | 18.22 | 19.32 | 11.26 | 14.36 | 17.32 | 18.26
- Mariengarten 06.13 | 06.13 07.14 €718 07.15 | 07.22 08.21]09.21 | 11.43 | 13.22 | 13.22 1414 | 1428 16.51 | 16.48 | 17.18 | 17.17 | 18.16 18.18 | 19.21 | 08.21 | 11.27 | 14.21 | 17.33 | 18.23 | 19.33 | 11.27 | 14.37 | 17.33 | 18.27
In olstadt, WielandstraBe 06.16 | 06.16 07.17 07.19 % 08.23 | 09.23 | 11.45 | 13.25 | 13.25 1417 | 1431 16.54 | 16.51 | 17.21 | 17.20 | 18.19 1821 | 19.23 | 08.23 | 11.29 | 14.23 | 17.35 | 18.25 | 19.35 | 11.29 | 14.39 | 17.35 | 18.29
ordbahnhof (Ost st) 6.17 | 06.17 07.18 07.20 08,24 | 09.24 | 11,46 | 13.26 | 13.26 1418 | 14.32 16,55 | 16,52 | 17.22 | 17.21 | 18,20 1822 | 19.24 | 08.24 | 11,30 | 14,24 | 17,36 | 18.26 | 19,36 | 11,30 | 14,40 | 17,36 | 18.30
- Nordbahnhof (West) ¢ ¢ ¢ ¢ |or2r ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢
- ZOB (Steig 14) an | 06.22 | 06.22 07.23 07.30 07.25 08.28 | 09.28 | 11.50 | 13.31 | 13.31 1423 | 14.37 17.00 | 16.57 | 17.27 | 17.26 | 18.25 1827 | 19.28 | 08.28 | 11.34 | 14.28 | 17.40 | 18.29 | 19.40 | 11.34 | 14.44 | 17.40 | 18.34
-Z0B (SleI%]M ab § 0726 | ¢ 08.31
- Auf d 07.31 07.28 | 07.35 08.33
- Universitat (Kreuztor) 07.32 07.29 | 07.36 08.34
- Taschenturm 07.34 07.3107.38 08.35
- Chr.-Scheiner-G 07.39 07.32 | 07.39 08.36
- Briickenkopf 07.42 08.39
- Rankestral 08.40
- St. Markus 08.41
- St. Anton 08,42
- Schulzentrum SW 07.49 %
G.-Adolf-Str.
- Fbf (Steig 2) 0755 08.44

ZEICHENERKLARUNG:f = nur an Schultagen, nicht freitags  [@=nur an schulfreien Tagen Bl=nur an Schultagen ~ «=hlt nur zum Aussteigen

Alle Angaben ohne Gewahr



